[bookmark: _GoBack]	Проект

ГЛАВА  СТАРОТАТАРСКО-АДАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      №                                                        от   года

«О назначении публичных слушаний
по утверждению проекта Правил землепользования
и застройки муниципального образования
«Старотатарско-Адамское сельское поселение»

Руководствуясь статьями 31, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования « Старотатарско-Адамское сельское поселение», в целях соблюдения прав населения в осуществлении местного самоуправления, в соответствии со статьей 28 с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и решения Совета Старотатарско-Адамского сельского поселения №15 от 27.11.2012 года «О положении по проведению публичных слушаний в Старотатарско-Адамском сельском поселении» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Назначить публичные слушания по вопросу утверждения проекта Правил землепользования и застройки  муниципального образования «Старотатарско-Адамское сельское поселение» на 14.07.2014 года в 14.00 часов в СДК по адресу: с.Старый Татарский Адам, ул.Центральная, д.17
2. Опубликовать (обнародовать) данное постановление и проект правил землепользования и застройки муниципального образования «Старотатарско-Адамское сельское поселение» на информационных стендах муниципального образования «Старотатарско-Адамское сельское поселение», на официальном сайте Аксубаевского муниципального района httpHYPERLINK "http://aksubayevo.tatarstan.ru/"://HYPERLINK "http://aksubayevo.tatarstan.ru/"AksubayevoHYPERLINK "http://aksubayevo.tatarstan.ru/".HYPERLINK "http://aksubayevo.tatarstan.ru/"tatarstanHYPERLINK "http://aksubayevo.tatarstan.ru/".HYPERLINK "http://aksubayevo.tatarstan.ru/"ru
3. Ответственность за подготовку, организацию и проведение публичных слушаний по указанному вопросу возложить на заместителя руководителя исполкома Старотатарско-Адамского сельского поселения Мурадимову Г.М..
4. Заявки на участие в публичных слушаниях направляются в администрацию Старотатарско-Адамского сельского поселения в соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний. Субъекты нормотворческой инициативы могут обращаться с предложениями в администрацию Старотатарско-Адамского сельского поселения:
-в письменной форме по адресу: с. Старый Татарский Адам, ул. Центральная, д.17, телефон 4-35-84 в рабочие дни с 08.00 по 16.00 часов.
5. Заместителю руководителя исполкома Старотатарско-Адамского сельского поселения Мурадимовой Г.М.. организовать прием и регистрацию поступивших предложений в установленном порядке.
6. Рабочей комиссии по истечении 20 дней со дня опубликования настоящего постановления и проекта Правил землепользования и  застройки муниципального образования «Старотатарско-Адамское сельское поселение» подготовить соответствующий пакет документов для внесения вопроса на рассмотрение Совета  Старотатарско-Адамского сельского поселения.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Старотатарско-Адамского
сельского поселения                                                             Э.М.Хуснуллина